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494.
Anno Domini a nativitate MCCXXI indictione VIIII, VII idus novembris, Honorio papa
Residente, Frederico imperante. Dominus Martinus episcopus aretinus pronuntiavìt excomunicatos 
onmes homines qui emebant, vendebant seu in antea vendederint patrimonium
monesterii abbaçie sancte Flore, et qui auferebant iura et iurisdictiones dicti
monesterii et contendebant, et qui tenebant et non dabant decimas dicti monesterii, si
deinde ad VIII dies non venerint ad preceptum abbatis dicti monesterii; et omnes qui
habeant feodum a dicto monesterio et non recognoscebant ab eo, si infra X dies non
recognoscerent a dicta abbaçia, et excomunicavit. …
Actum est hoc in districtu civitatis Aretine, iuxta domum ecclesie de podio sancte
Flore, in presentia et testimonio domini Stefani fratris Nerbotti, domini Guidonis eius
filii, Ugolini quondam Ildibrandi, Beni notarii, Rufonis notarii et aliorum multorum.
(Sn.) Ego lacobus predictis interfui, et de mandato prefati domini episcopi scripsi
et complevi.
495. 
(Martino) episcopo aretino.
Significante dilecto filio Guidone priore claustrali monasterii de Agnano Aretine
diocesis, nos noveritis accepisse, quod cum idem monasterium in spiritualibus floruerit 
et in temporalibus habundaverit ab antiquo, nunc propter defectum (Iohannis)
eiusdem ioci abbatis, qui decennio iam elapso permansit, occulto Dei iudicio, viduatus
lumine oculorum, collapsum est taliter in utrisque, quod nisi per providentiam
sedis apostolice celeriter succurratur, eidem vis adiciatur ut resurgat. Muita enim in
ipso cenobio ab habitantibus in eodem committuntur enormia que limina apostolice corretionis
exposcunt. Cum sedis apostolice, iustitia nostra cotidiana, sit omnium ecclesiarum
sollicitudo continua, fraternitati tue per apostolica scripta mandamus, quatenus
ad locum ipsum personaliter, cum tibi sit lege diocesaua subiectum, accedens, et habens
pre oculis solum Deum, ei vice nostra officium visitationis impendas, corrigens
et reformans ibidem tam incapite quam in membris que correctionis et reformationis
officio noveris indigere. Sed cum tibi constiterit dictum abbatem viduatum lumine oculorum,
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prout superius est expressum, eius cessione recepta et proviso sibi de bonis
monasterii competenter, facias eidem monasterio de persona idonea, que tanto congruat
oneri et honori, provideri per electionem canonicam in pastorem; contradictores
per censuram, appellatione postposita, compescentes. Datum Laterani, XVI kl. ianuarii,
anno sexto.
496. 
Fredericus Dei gratia Romanorum imperator senper augustus et rex Sicilie. Universis
hominibus per terras monasterii sancte Flore constitutis fidelibus suis gratiam
suam et bonam voluntatem. Quia a Bruno venerabili abbate monasterii nominati servitium
militum pro exequendis servitiis nostris duximus requirendum, quia etiam idem
abbas ad mandatum nostrum U(gonem) sacristam eiusdem monasterii fratrem suum
ad maiestatem nostram transmisit, ubi expensas dignoscitur fecisse valde grandes, fidelitati
vestre tam sub optentu gratie nostre quam etiam sub pena banni, quod idem
abbas vobis propter hoc duxerit inponendum, firmiter precipiendo mandamus, quatinus
quicquid vobis abbas monasterii sepedicti pro militibus transmittendis et aliis etiam
nostris servitiis faciendis duxerit iniungendum, firmiter adtendatis; restituentes eidem
expensas quas fecisse dignoscitur pro eo quod prenominatum sacristam ad mandatum
nostrum ad presentiam celsitudinis nostre misit. Alioquin si predicta non curabitis
observare, per senescalcum familiarem dapiferum et totius Tuscie legatum fidelem
nostrum vos in personis et rebus cogi faciemus et teneri ad bannum superius nominatum.
Datum apud Benufrum XXVIIII aprelis, indictione X.
497.
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In nomine Domini, amen. Nos cives Aretini, qui ad hoc breve seu instrumentum
iuramus, promittimus et iuramus ad sancta Dei evangelia vobis domino Guilielmo de
Persico senensi potestati et tibi Gionte Arzocchi camerario Comunis Senensis, recipientibus
vice et nomine Comunis seu comunitatis Senensis et pro dicta universitate et
communitate Senensi, quod ab hodie in antea dabimus studium et operam cum effectu,
quod pax et amor et concordia sint inter civitatem et Comune Senensium et civitatem
et Comune Aretinorum perpetuo. Et guardabimus et salvabimus Senenses omnes et
singulos in perpetuum in personis et rebus, ita scilicet quod non erimus in consilio
vel consentimento vel ordinamento seu facto quod perdant vitam vel membrum, vel
captionem patiantur, vel perdant bona, que secum habebunt vel pro eis erunt in tota
fortia vel districtu Aritii, quem modo civitas Aretina habet vel in antea habehit; et
siqua perderent, studium et operam dabimus, bona fide, sine guerra tamen facienda
et sine nostris expensis, ut ea recuperent et recuperata retineant.
Item inimicis Senensium, Florentinis videlicet et aliis, non dabimus